
MAti
2022Proc.

FIs.
Rub.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURÍTICUPU/MA

CNP.Í N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n® 01, CEP: 65.393-000, Centro  — Buriticupu/MA

Processo Administrativo 0104001/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 020/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços, para futura, eventual  e parcelada contratação de empresa para prestação
dos serviços de niaiuitenção preventiva e corretiva de veículos leves e pesados pertencentes a írota do

Município de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADE DOS

DOCUMENTOS DE HABILITAÇAO:

E DE J AROUCHA JUNIOR LTDA
CNPJ: 35.205.205/0001-98

BURITICUPU - MA, cm 02 de maio de 2022.



BURIJkCUBU-MA
2022Proc.

TCU Fls,
Rub.

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 02/05/2022 17:28:04

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: E DE J AROUCHA JUNIOR LTDA

CNPJ: 35.205.205/0001-98

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no poital do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

\
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



-MAb
2022Proc.

2ISi£FIs.
Rub.

racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril

de 2014. Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018.

Deereto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



L/ti r

sar a sítuaçao de um SELO DE FISCALIZAÇÃO FÍSICO, selecione o tipo do selo, informe no

)rmuíário abaixo os números impressos no corpo do mesmo e clique em Consultar B A
2022Proc.

Fls,
Rub.

? Firma - Cadastro V

Io selo:

412

Consultar

r a autenticidade do SELO DE

ÇÂO ELETRÔNICO, click no banner

TJMA

A£d

^kn

CtfinUa» a vaiâMi» «■*(. i ufctir

JuAtaivv ' TMA
Uà>.mQtaammwf*a9WwTWMton
^  ynsuxn VititR&OCC

rir a autenticidade das CERTIDÕES

i JUDICIAIS - SELO DE
ÇÂO ELETRÔNICO, click no link

DACAO- DICIDOC

deve informar os campos: Sigla do
Número do Documento, Código de

ja clicar no botão Validar Documento.

I exibirá l ink para visualizaçao do
em formato PDF.

a também pode ser feita por meio de
R Code que se encontra aposto no



B
Proc.
Fls,

Acesso
estoduifiEMPPESA ^GOVERNO D

FÁCIL
Rub.......

Autenticidade de documento
Sobre o Portal DADOS DA CONSULTA

Protocolo:
Serviços ^

220350418

Legislação Data do Protocolo:

Ü 22/03/2022

Parceiros
Número de Registro:

21201162412

Fale Conosco

Arquivamento:

i  20220350418ô.
CDManuais

Empresa:

g  E DE J AROUCHA JUNIOR LTDAMunicípios

Implantados

Documento(s):

0:Consultar

Informações

r

Es Balanço

0Notificações < Voltar

J WINC JUCCMA ^gmSi(98) 2106-8500 Ver mais
f

Av. Pedro II. NT99 - Centro, Slo Luis - MA, 65010-450

9
ouvidoria®jucema.ma.gov.br

©FAMEh



Proc.
FIs,
Rub.

Acesso
estadu:âEMPRESA governo DL,

FÁCIL

Autenticidade de Livros
Sobre o Portal DADOS DA CONSULTA

Protocolo:
Serviços

i  220350674

Legislação Data do Protocolo:

02/05/2022

Parceiros
Número de Registro;

i= 21201162412
Fale Conosco

Empresa:

S  E DE J AROUCHA JUNIOR LIDAManuais

Documentoís):

Municípios

Implantados
Termo de Autenticação

Consultar

Informações

< Voltar

0Notificações

«INC juctHA (SWaiHSO***
iJ (98) 2106-8500 Ver mais

Av, Pedro II. N'199 - Centro. São Luis - MA, 65010-450
9

ouvidoria@jucema.ma.gov.br

0 FAMEIf



MAilllB

mProc.
FIs.

séf Acesso
cstodu;âRub.EMPí^ESA GOVERNOD.

FÁCIL

Autenticidade dedocumentos

Sobre o PcHlal f?j ■ DADOS DA CONSULTA

Protocolo:%Serviços

i  210153903

Legislação Data do Protocolo;

■ 29/01/2021

Parceiros ' ■ ■
Número de Registro;

21102288744

Fale Conosco

Arquivamento:

i  20210153903Manuais CD

Empresa:

t  ■ ■ S £ DE J AROUCHA JUNiOR LTDAMunicípic«

Implantados

Documentols):

Ccmsultar

Informações

r—  1

B Requerimento do Empresário ^

c0Notificações < Voltar

MI18I1IHÍÍ0“J (98) 2106-8500 Ver mais SEINC JUCEHA

Av. Pedro II, N199 - Centro, São Luís - MA, 65010-450

9
oüvidoriaâijucema.ma-gov,br

0 FAMEI;



dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua
D cadastral.

:ão sobre o porte que consta neste comprovante é  a declarada pelo contribuinte.

BUK'TJÇU^.MA^22Proc._Q
Fls.
Rub

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

DATA DE ABERTURA

16/10/2019
5CRIÇAO

'001-98 COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇAO
CADASTRAL

ARIAL

UCHA JUNIOR LTDA

ABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

)CENTER
PORTE

ME

:r|(. DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores

:RIÇA0 DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDARIAS

Manutenção e reparação de tratores agrícolas
Captação, tratamento e distribuição de água
Coleta de resíduos não-perigosos
Tratamento e disposição de residuos não-perigosos
Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilação e refrigeração
Serviços de lanternagem ou funilaria e pintura de veículos automotores
Serviços de manutenção e reparação elétrica de veículos automotores
Serviços de alinhamento e balanceamento de veículos automotores
Serviços de lavagem, lubrificação e polimento de veículos automotores
Serviços de instalação, manutenção e reparação de acessórios para veículos automotores
Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores
Comércio a varejo de pneumáticos e cámaras-de-ar
Comércio a varejo de peças e acessórios novos para motocicletas e motonetas
Comércio varejista de combustíveis para veículos automotores
Comércio varejista de lubrificantes
Comércio varejista de gás liqüefeito de petróleo (GLP)
Serviço de transporte de passageiros - locação de automóveis com motorista
Transporte escolar
Locação de automóveis sem condutor
Aluguel de máquinas e equipamentos para construção sem operador, exceto andaimes— ... . . .

:RI(... ^ da NATUREZA jurídica

3dade Empresária Limitada

COMPLEMENTONUMERO

22C ●««*****tAMOS

UFmunicípio
PINHEIRO

BAIRRO/DISTRITO
SANTA LUZIA MA

TELEFONE

(98) 3381-6295
TRONICO

ENTER@OUTLOOK.COM

IVO RESPONSÁVEL (EFRl

DATA DA SITUAÇAO CADASTRAL
16/10/2019

ASTRAL

JAÇAO CADASTRAL

DATA DA SITUAÇAO ESPECIALiCIAL **●*●**●

Ia Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
a 02/05/2022 às 17:31:47 /data e hora de Bra.síliaV Páoina: 1/2



lao V ipc^iM^auuo aiMC lO^' ICIttMO MMI IICI UC, 9CI

Serviços combinados para apoio a edifícios, exceto condomínios prediais B
Proc. 022
FIs.:riçao da natureza jurídica

sdade Empresária Limitada Rub.

NUMERO COMPLEMENTO

ÍAMOS 22C ********

BAIRRO/DISTRITO

SANTA LUZIA
município
PINHEIRO

UF

MA

TRONICO

ENTER@OUTLOOK.COM
telefone
(98) 3381-6295

IVO RESPONSÁVEL lEFRl

ASTRAL DATA DA SITUAÇAO CADASTRAL

16/10/2019

JAÇAO CADASTRAL

ECIAL DATA DA SITUAÇAO ESPECIAL********

ia^struçào Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

a 02/05/2022 ás 17:31:47 (data e hora de Brasília). Página: 2/2

O VOLTAR @ IMPRIMIRARQSA

ce a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, clique aqui.

Consultas CNPJ EstatísticasPasso a passo para o CNPJ Parceiros Serviços CNPJ



022Proc.
FIs.
Rub.

0 2018 PORTAL DA REDESIM. Todos direitos reservados.



iJICUFU-MAb
022MProc.

FIs,
Rub. Acèsso

estadUiâEMPRESA I governods

FACIL I

Autenticidade de documentos
Sobre 0 Portal ' m' DADOS DA CONSULTA

Protocolo;
Serviços

g  21121588Ü

Legislação Data do Protocolo;

28/09/2021

Parceiros
Número de Registro;

21201162412
FaleConosco

Arquivamento:

U  20211215880Manuais

Empresa:

g E DE J AROUCHA JUNIOR LTDAMunicípios

implantados
Documenteis):

Cbnajltar
Infomiações

r
Contrato

Notificações 0 < Voltar

J (98) 2106-8500 Ver mais SEINC JUCCMA
t

Av. Pedro li. N*199 - Centro, São Luís - MA, 65010-450
9

ouvidori3@jucema.ma.gov.br
*



CAIXA
-'Ui T-

Dúvidas mais Frequentes | Início | V -1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 35.205.205/0001-98
Razão social: E DE J AROUCHA JUNIOR LTDA

Data de
Emissão/Leitura

Data de Validade Número do CRF

18/04/2022 202204180155597245793318/04/2022 a 17/05/2022

30/03/2022 30/03/2022 a 28/04/2022 2022033002291905781403

1/03/2022 11/03/2022 a 09/04/2022 2022031102055149759807

202202200231256239921520/02/2022 20/02/2022 a 21/03/2022

01/02/2022 01/02/2022 a 02/03/2022 2022020114283201728597

24/12/2021 24/12/2021 3 22/01/2022 2021122401582993941012

05/12/2021 05/12/2021 a 03/01/2022 2021120501401864988107

202111160140465674890416/11/2021 16/11/2021 a 15/12/2021

28/10/2021 a 26/11/2021 202110280158216556799028/10/2021

202110090152287186780809/10/2021 09/10/2021 a 07/11/2021

20/09/2021 a 19/10/2021 202109200130208487380020/09/2021

01/09/2021 202109010209144758856001/09/2021 a 30/09/2021

13/08/2021 a 11/09/2021 202108130202396159089813/08/2021

26/04/2021 a 23/08/2021 202104260143332192317126/04/2021

202104070151464618441407/04/2021 a 06/05/2021^07/04/2021

2021031901591599723050

2021022801361981728344

19/03/2021 a 17/04/2021

28/02/2021 a 29/03/2021

09/02/2021 a 10/03/2021

21/01/2021 a 19/02/2021

19/03/2021

28/02/2021

202102090203005303513309/02/2021

21/01/2021 2021012102562908354250

202101020125203649912802/01/2021 a 31/01/2021

13/12/2020 a 11/01/2021

,23/11/2020 a 22/12/2020

04/11/2020 a 03/12/2020

16/10/2020 a 14/11/2020

27/09/2020 a 26/10/2020

08/09/2020 a 07/10/2020

20/08/2020 a 18/09/2020

01/08/2020 a 30/08/2020

13/07/2020 a 11/08/2020

19/06/2020 a 18/07/2020

02/01/2021

202012130250390924619413/12/2020

202011230451422245071323/11/2020

2020110406480388307962

2020101605120540525092

04/11/2020

16/10/2020

27/09/2020 2020092704401614988700

202009080439168168674108/09/2020

202008200529263120290420/08/2020

2020080104373931347803

2Ü20071308134097550305

01/08/2020

13/07/2020

19/06/2020 2020061903365983417537



ATIQUB
2022Proc.

F!s.BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)
RubTTH

(

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 35.205.205/0001-98

Código de Controle: 9777.75B8.80E8.E534

Data da Emissão: 18/12/2021

Hora da Emissão: 08:12:34

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 18/12/2021, com validade até 16/06/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)



Proc.
FIs.
Rub.

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.



Data de Ato

Constitutivo

16/10/2019

início de Atividade

10/10/2019
NIRE (Sede)
21201162412

CNPJ

35.205.205/0001-98

BUR.LTICUPU-MA
2D22●inurojProc.

I Endereço Completo
I Avenida PAULO RAMOS, N° 22C, SANTA LUZIA - Pinheiro/MA - CEP 65200-000

F!s.
Rub.

Objeto Social
.4520-0/01 - SERVIÇOS DE MANUTENCAO E REPARACAO MECANICA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES,3314-
7/12 - MANUTENCAO E REPARACAO DE TRATORES AGRÍCOLAS,3600-6/01 - CAPTACAO, TRATAMENTO E
DISTRIBUIÇÃO DE AGUA,3811-4/00 - COLETA DE RESÍDUOS NAO-PERIGOSOS,3821-1/00 - TRATAMENTO E
DISPOSIÇÃO DE RESÍDUOS NAO-PERIGOSOS,4322-3/02 - INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS
CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE VENTILACAO E REFRIGERAÇÃO,4520-0/02 - SERVIÇOS DE
LANTERNAGEM OU FUNILARIA E PINTURA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES,4520-0/03 - SERVIÇOS DE
MANUTENCAO E REPARACAO ELETRlCA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES,4520-0/04 - SERVIÇOS DE
ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES,4520-0/05 - SERVIÇOS DE LAVAGEM,
LUBRIFICACAO E POLIMENTO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES,4520-0/07 - SERVIÇOS DE INSTALACAO,
MANUTENCAO E REPARACAO DE ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES,4530-7/03 - COMERCIO A
VAREJO DE PECAS E ACESSÓRIOS NOVOS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES,4530-7/05 - COMERCIO A
VAREJO DE PNEUMÁTICOS E CAMARAS-DE-AR,4732-6/00 - COMERCIO VAREJISTA DE
LUBRiFICANTES,4923-0/02 - SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCACAO DE AUTOMÓVEIS
COM MOTORISTA,4924-8/00 - TRANSPORTE ESCOLAR,7711-0/00 - LOCACAO DE AUTOMÓVEIS SEM
CONDUTOR,7732-2/01 - ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO SEM OPERADOR,
EXCETO ANDAIMES,7739-0/99 - ALUGUEL DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS COMERCIAIS E
INDUSTRIAIS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, SEM OPERADOR.8111-7/00 - SERVIÇOS
COMBINADOS PARA APOIO A EDIFÍCIOS, EXCETO CONDOMÍNIOS PREDIAIS,4541-2/06 - COMERCIO A
VAREJO DE PECAS E ACESSÓRIOS NOVOS PARA MOTOCICLETAS E MOTONETAS,4731-8/00 - COMERCIO
VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES,4784-9/00 - COMERCIO VAREJISTA DE GAS
LIQUEFEITO DE PETROLEO (GLP)

Porte
ME (Microempresa)

Prazo de Duração
Indeterminado

Capital Social
R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais)

Capital integralizado
R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais)

Dados do Sócio

Espécie de
sócio
Sócio

Administrador Término do
mandato
Indeterminado

S
Participação noNome CPF/CNPJ

EDERSON DE JESUS 060.624.653-39 capital
AROUCHA JUNIOR R$ 500 .000,00

Dados do Administrador1

Término do mandato
Indeterminado

CPFNome
EDERSON DE JESUS AROUCHA JUNIOR 060.624.653-39

! Último Arquivamento Situaçao
ATIVA

Ato/eventos
223/223-BALANÇO

Número
20220350418

i Data
22/03/2022

Status
SEM STATUS



Esta certidão foi emitida automaticamente em 20/04/2022, às 16:38:58 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código D3R2CSB5.

B
Proc, 022
FIs,
Rub.

MAC2201897641

LARISSA ROCHA DA SILVA

Secretário Geral



Págin
MA
2022

líQ

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

LTDA (MATRIZ E FILIAIS)Nome: E DE J AROUCHA JUNIOR

CNPJ: 35.205.205/0001-98

Certidão n°: 7152093/2022

Expedição: 03/03/2022, às 09:42:22

Validade: 30/08/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que E DE J AROUCHA JUNIOR LTDA (MATRIZ E FILIAIS) ,

inscrito(a) no CNPJ sob o n° 35.205.205/0001-98, NÃO CONSTA como

inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por

disposição legal, contiver força executiva.



Estado do
Maranhão Certidão Negativa de Dívida Ativa

Secretaria da Fazenda

Resultado da Validação da Certidão NegativaDividaAtiva de Divida Ativa TICUPU-MAB
2022Proc.

CERTiOAO VALIDA!
FlS.

N° da Certidão: 011257/22

Data de Validade; 16/06/2022

Data de Emissão; 16/02/2022 16:32:37

Inscrição Estadual: 126217122

CPF/CNPJ: 35205205000198

Razão Social: E DE J AROUCHA JUNIOR LTDA

RubJ

iNova M

Desenvolvido pela Sefaz/COTEC - 2005-2009



022

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.



Proc.
FIs,
Rub.

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 21201162412

i CNPJ 35.205.205/0001-98

I

r"
I Endereço Completo PAULO RAMOS, N° 22C, xxxxx, SANTA LUZIA ■ Pinheiro/MA - CEP
65200-000I

Arquivamentos Posteriores

Ato Número Data Descrição

002 20211215880 28/09/2021 ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

TRANSFORMACAO

OUTROS DOCUMENTOS DE

INTERESSE DA EMPRESA /

EMPRESÁRIO

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

INSCRIÇÃO

002 21201162412 23/09/2021

002 23/09/2021

07/05/2021

21201162412

20210632445310

06/04/2021

01/02/2021

223 20210476419

20210153903002

27/01/202120210054816002

31/12/202020201232928002

12/08/202020200634046002

05/06/2020

27/05/2020

20200394738

20200273329

223

002

17/04/2020

16/10/2019

20200278720

20191088781

223

I 080

16/10/201921102288744I 080

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafaciI.ma.gov.br, com o código
A9C6GPGC.

MAC2201826492

LARIS3A ROCHA DA SILVA

Sécreláno(a) Gerai



Maranháo Certidão Negativa de Débito
Secretaria da Fazenda

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N“ da Certidão: 019582/22

Data de Validade: 17/06/2022

Data de Emissão: 17/02/2022 08:12:07

Inscrição Estadual: 126217122

CPF/CNPJ: 35205205000198

Razão Social: E DE J AROUCHA JUNIOR LTDA

Nova'

Desenvolvido pelfl Sefaz/COTEC - 20D5-2D09

S


